[image: image2.png]

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

О признании утратившим силу постановлений администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 5 от 28 января 2016 года «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Джумайловского сельского поселения» и  № 79 от 26 июня 2019 года О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения от 27 января 2016 года № 5 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Джумайловского сельского поселения Калининского района».
В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района постановляю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 5 от 27 января 2016 года «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Джумайловского сельского поселения»и № 79 от 26 июня 2019 года О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения от 27 января 2016 года № 5 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Джумайловского сельского поселения Калининского района».

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                        Е.И. Краснопюр

[image: image1]